UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 5 AO EDITAL Nº 051/2012

Processo Seletivo 2013-1

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a
publicação do Edital nº 051/2012, torna público o presente Edital Complementar que  ALTERA  o número de
vagas ao Processo Seletivo 2013-1 para preenchimento das vagas dos cursos de graduação oferecidos
pela Universidade Federal de Goiás, em destaque no Anexo I, em virtude da impossibilidade de oferecimen-
to dessas vagas no Sisu, por questões de ordem técnica.

Os  itens, subitens e demais anexos ao edital permanecem inalterados.

Goiânia, 8 de janeiro de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor